
 - FACE
Venkovní obklady



TWINSON ®

TWINSON ®

TO NEJLEPŠÍ Z OBOU SVĚTŮ
Vítejte ve světě Twinson®, kde příroda a technika kráčí 

ruku v ruce.

Twinson® je nový produkt, který vznikl na bázi dřeva a 

PVC. Spojením výhod obou materiálů v jediném novém 

základním materiálu Vám Twinson® předává to nejlepší 

z obou světů – přírodní vzhled a hřejivý pocit dřeva 

na straně jedné, a trvanlivost PVC s jeho minimální 

údržbou na straně druhé.

•přirozený vzhled •voděodolný

•trvanlivý •snadná montáž

•bez třísek •nepraská

•nenáročná údržba •montáž pomocí skrytého systému

•odloný proti hmyzu a plísni •šetrný k životnímu prostředí

Vám poskytne veškeré výhody dřeva a přitom budete moci využívat 
jedinečné vlastnosti PVC.

Všeobecné podmínky jsou platné současně se zárukou.

PVCDREVO



9558
 - FACE

Vnitřní roh (hrana) s profilem Dokončení vnitřního rohu (hrany) 
profilu

Počáteční profil Ukončovací profil 

Vnější roh (hrana) bez profilu Vnější roh (hrana)Spojovník P9585

........................  upravená strana



 - FACE

 - FACE

9580

VaŠE POžadaVky JSOU SPLNĚNy
Twinson® Vám poskytuje všechny výhody dřeva,  

zatímco si užíváte báječných vlastností PVC. Díky 

tomu, že kombinuje dřevo a PVC v jediné nové základní 

surovině,  -Face změní nejen vzhled, ale i krasu  

vašeho domova. Voděodolný a mohutný, snadno 

udržovatelný a atraktivní:  -Face má všechna pro! 

Twinson® kombinuje hřejivost dřeva a trvanlivost  

 

PVC. Díky přirozenému vzhledu budou průčelní desky  
 -Face dokonale ladit s Vaším domem. Díky 

voděodolnosti Twinson® máte jistotu, že Vaše průčelí 

zůstane jako nové, neboť  -Face v sobě nemá žádné 

třísky ani praskliny. Od fasády k zadní stěně, od 

vikyřových oken po střešní krytinu.

Vnitřní roh profilu 1 

Vnitřní roh profilu 2   

Spojovník P9586



9581
 - FACE

Vnitřní roh profilu 1 

Vnitřní roh profilu 2   Vnější roh profilu 2 

Vnější roh profilu 1

Spojovník P9587

........................  upravená strana



9553
 - FACE

Počáteční profil Ukončovací profil

Vnitřní roh  Vnější roh

........................  upravená strana



TWINSON ®

05070501

0506 05020505

05040503

0509

NEOMEZENÉ MOžNOSTI PRO VaŠI 
PŘEdSTaVIVOST 

MERUŇKOVĚ HNĚDÁ LÉKOŘICOVĚ ČERNÁDRNOVĚ HNĚDÁKaMENNĚ ŠEDÁ

OLIVOVĚ ZELENÁ KŮROVĚ HNĚDÁLÍSKOVĚ HNĚDÁMaNDLOVĚ BÉŽOVÁ

Obkladové profily Twinson  

-Face byly ošetřeny hydrofobním (vodu odpuzujícím) prostředkem. 
Kvůli tomuto postupu se bude vzhled nově dodávanych profilů (trojúhelník) lišit od výsledné a přirozené patiny (větší výřez), 

již získají v průběhu času. Vzorové barvy jsou reprodukce a mohou se lišit od originálů. 

Twinson® otevírá obzory Vaší představivosti. S materiálem 

Twinson® můžete docílit všeho, od klasického vzhledu až  

po nejrůznější geometrické tvary.
 

-Face obklady jsou k dispozici v 8 přírodních barevných 

odstínech od mandlově béžové po lékořicově černou.  

S obkladem Twinson® můžete vytvořit moderní vzhled  

svého domu, ze kterého se budete moci těšit po celé roky. 

 



www.twinson.net

09
/0

8 
83

36
2 

- 9
00

0 
- 8

11
1 

 O
bs

ah
 to

ho
to

 d
ok

um
en

tu
, f

ot
og

ra
fic

ké
 re

pr
od

uk
ce

 a
 te

ch
ni

ck
é 

po
dr

ob
no

st
i z

ůs
tá

va
jí 

vý
lu

čn
ým

 v
la

st
ni

ct
ví

m
 s

po
le

čn
os

ti 
D

ec
eu

ni
nc

k 
N

V,
 v

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.  

N
el

ze
 re

pr
od

uk
ov

at
 a

ni
 v

 c
el

ku
 a

ni
 č

ás
te

čn
ě 

be
z 

na
še

ho
 v

ýs
lo

vn
éh

o 
po

vo
le

ní
. P

la
tí 

pr
od

ej
ní

 p
od

m
ín

ky
, j

ej
ic

hž
 k

op
ii 

m
ůž

em
e 

na
 p

ož
ád

án
í z

as
la

t.

VÁŠ DECEUNINCK PARTNER

DECEUNINCK, SPOL. S R.O.
Vintrovna 23-66441 Popůvky u Brna, Česká republika - Tel.: +420 547 427 777 - Fax: +420 547 427 788
email: deceuninck.spol@deceuninck.com - http://www.deceuninck.cz - http://www.twinson.net


